
◆入札結果　令和２年４月２３日執行（指名競争入札）

R2.4.27 小林工業㈱ ㈲大栄　辞退 ㈲西幸工業　辞退

R2.7.27 ㈱八千代建設　辞退 ㈲殿上坂本工業 ㈲コニシ　辞退

R2.4.27 ㈱アイアールエス　辞退 ㈱ぎょうせい　辞退 ㈱サーベイリサーチセンター

R3.3.26 ㈱ジャパンインターナショ
ナル総合研究所

（公財）山梨総合研究所

R2.4.27 ㈱オオバ 新都市設計㈱
玉野総合コンサルタ
ント㈱

R3.3.19 ㈱パスコ
三井共同建設コンサル
タント㈱

R2.4.27 ㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈲山口商事

R2.8.31

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

入札参加業者名(五十音順)

市道駒宮１号線道路災害復旧工事 大月市七保町駒宮地内 ㈲殿上坂本工業 5,500,000 5,530,000

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名 落札額（円） 予定価格（円）

猿橋駅北側整備基本計画作成業務委託 大月市猿橋町殿上地内 玉野総合コンサルタント㈱ 1,250,000 2,570,000

大月市高齢者福祉計画・第8期介護保険事業計
画見直し策定業務委託

保健介護課 ㈱サーベイリサーチセンター 1,720,000 1,720,000

大月市消防本部上下型防火服購入 消防本部 ㈲山口商事 1,253,000 1,260,000


